
Rada Miejska w Młynarach 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  

Protokół nr X/2023 

10 Posiedzenie w dniu 18 stycznia 2023  

Obrady rozpoczęto 18 stycznia 2023 o godz. 14:40, a zakończono o godz. 15:00 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 2 członków. 

Obecni: 

1. Regina Chabros-Dusza 

2. Beata Kmito 

3. Tadeusz Wandrowski 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział:  

1. Renata Wioletta Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy w Młynarach. 

2. Anna Kołodziej-Rabiczko - Sekretarz Miasta i Gminy w Młynarach. 

3. Katarzyna Rynkowska - Skarbnik Miasta i Gminy w Młynarach. 

4. Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej.  

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodnicząca otworzyła X posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji witając 

wszystkich zebranych. 

W obecnym momencie na obradach komisji obecnych było 2 radnych, co stanowi quorum do 

opiniowania uchwał. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

3. Przyjęcie protokołu z IX posiedzenia Komisji, które odbyło się 7 grudnia 2022 r. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z IX posiedzenia Komisji, które odbyło się 7 grudnia 2022 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

4. Rozpatrzenie skargi na Burmistrz Miasta i Gminy w Młynarach w związku z 

niewykonywaniem przez niego czynności nakazanych prawem, polegających na 

zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego za pośrednictwem usług danych przestrzennych 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 



Przewodnicząca Komisji powiedziała, że skarga wraz z wyjaśnieniem oraz opinią prawną 

została załączona do programu esesja. Z załączonych dokumentów wynika, że Gmina 

Młynary na swojej stronie internetowej zapewnia dostęp do danych przestrzennych 

dotyczących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego za pośrednictwem usług 

danych przestrzennych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Pan Tadeusz Wandrowski powiedział, że z uzasadnienia wynika, że skarga w ogóle nie 

powinna wpłynąć. 

Wywiązała się rozmowa na temat hurtowego wysyłania skarg do różnych urzędów. 

 

Głosowano w sprawie: 

czy skarga na Burmistrz Miasta i Gminy w Młynarach w związku z niewykonywaniem przez 

niego czynności nakazanych prawem, polegających na zapewnieniu dostępu do danych 

przestrzennych dotyczących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego za 

pośrednictwem usług danych przestrzennych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 

jest bezzasadna. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

5. Sprawy różne. 

 

Pan Tadeusz Wandrowski zapytał o wycinkę zakrzaczeń, która odbywa się w gminie 

Młynary. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że jest to przywracanie gruntów do kultury rolnej. 

 Pan Tadeusz Wandrowski zapytał czy drzewa, zaznaczone czerwonymi krzyżykami są do 

wycięcia. 

Pani Burmistrz powiedziała, że drzewa zostały już wycięte i powstanie tam zatoczka 

autobusowa, a dalej parking dla pacjentów ośrodka zdrowia. 

Pan Tadeusz Wandrowski zapytał, dlaczego prywatna służba zdrowia nie zapewniła parkingu.   

Pani Burmistrz powiedziała, że Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej powinien zapewnić 

parking dla pacjentów. Przez lata nie wywiązuje się z obowiązku i dlatego została podjęta 

decyzja, by utworzyć kilka miejsc parkingowych dla osób mających problemy z poruszaniem 

się i dotarciem do ośrodka zdrowia. 

 

6. Zakończenie obrad. 

 

Przewodnicząca zamknęła 10 posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

/-/ Beata Kmito 

  



  

 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


